

LE 1^{er} PRODUIT2€
69LE 2^e PRODUIT1€
08-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉBOISSON LACTÉE PÊCHE ABRICOT
SANS SUCRES AJOUTÉS⁽¹⁾
"DANAÔ"La bouteille de 900 ml. À conserver
au frais. Le L : 2,99 €.

Par 2 (1,8 L) : 3,77 € au lieu de 5,38 €.

Le L : 2,09 €.

Existe aussi : orange banane fraise
sans sucres ajoutés, multivitaminés
sans sucres ajoutés, banane et vanille, mangue.
À conserver au frais.LE 1^{er} PRODUIT3€
79LE 2^e PRODUIT1€
21-68%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉJUS D'ORANGES PRESSÉES
OFFRE DÉCOUVERTE⁽²⁾
"ANDROS"

1,50 L. Le L : 2,53 €. Par 2 (3 L) :

5,00 € au lieu de 7,58 €. Le L :

1,67 €. Egalement disponible
au même prix : Sans pulpe ou
Multivitaminés.1€
99⁽⁶⁾-34%
1€
31ROQUETTE⁽¹⁾
"BONDUELLE"

145 g. Le kg : 9,03 €.

Existe également au même
au même prix : Mesclun ou
Jeunes pousses et roquettes3€
97MOZZARELLA DI LATTE DI
BUFALA 23% MAT.GR. ⁽³⁾⁽¹⁰⁾
"GALBANI"250 g + 125 g offerts (375 g).
Le kg : 10,59 €.20€
90FROMAGE DE VACHE
25% MAT.GR. ⁽¹⁰⁾ À LA TRUFFE
BLANCHE D'ÉTÉ⁽⁴⁾
"CASARRIGONI"

Au lait de vache pasteurisé.

LE 1^{er} PRODUIT1€
86LE 2^e PRODUIT0€
74-60%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉL'ORIGINAL AIL & FINES HERBES 34,5% MAT.GR. ⁽¹⁾⁽¹⁰⁾
OFFRE DÉCOUVERTE "TARTARE"Au lait de vache pasteurisé. 150 g. Le kg : 12,40 €. Par 2 (300 g) : 2,60 € au lieu de
3,72 €. Le kg : 8,67 €. Egalement disponible au même prix : Noix de Dordogne &
éclats d'amandes 37% Mat.Gr. ⁽¹⁰⁾ (150 g), 10 portions ail & fines herbes 32% Mat.Gr. ⁽¹⁰⁾
(160 g) (11,63 € le kg) Ou Coffret 4 saveurs 32% Mat.Gr. ⁽¹⁰⁾ (133 g) (13,98 € le kg)1€
97CAMEMBERT⁽¹⁾
21% DE MAT.GR. ⁽¹⁰⁾
"CŒUR DE LION"Lait de vache pasteurisé.
250 g + 10% offerts (275 g).
Le kg : 7,16 €.3€
21FROMAGE DE CHÈVRE ST MAURE⁽¹⁾
23% DE MAT.GR. ⁽¹⁰⁾
"SOIGNON"La bûche de 300 g
+ 25% OFFERTS (375 g).
Le kg : 8,56 €.
Lait de chèvre pasteurisé.LE 1^{er} PRODUIT1€
88LE 2^e PRODUIT0€
94-50%
SUR LE 2^e PRODUIT
ACHETÉYAOURT EMPRÉSURÉ CARAMEL⁽¹⁾
1,3% DE MAT.GR. ⁽¹⁰⁾
"MALO"Les 4 pots de 125 g (500 g).
Par 2 (1 kg) : 2,82 € au lieu de 3,75 €.
Existe aussi : Chocolat.
Au lait partiellement écrémé
pasteurisé de vache. Le kg : 3,76 €.

SURGELÉS

2€
94PRIX PAYÉ
EN CAISSE2€
06TICKET E.Leclerc
COMPRIS*Ticket E.Leclerc
30%
avec la Carte0€
88
sur la carte5 BATÔNNETS
GLACÉS FRUIT
JOY
"PIRULO"325 g. Le kg :
9,05 €. Même
promotion
disponible sur
d'autres variétés
signalées en
magasin.⁽⁷⁾

* TRANSFORMÉ EN

** ORIGINE

*** FABRIQUÉ EN

FRANCE

ITALIE

ITALIE

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du
Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs
de la carte de fidélité E.Leclerc. (5) Issu de l'agriculture biologique. (6) Prix conseillé
par la coopérative au(x) point(s) de vente participant à l'opération commerciale.
(7) Voir détails en points de vente. (8) Irritant. (9) Produit dangereux.
Respecter les précautions d'emploi. (10) % de Mat. Gr. sur produit fini.

E.Leclerc